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Narodowe Centrum Badań i Rozwoju ogłosiło nowe konkursy, na które można zgłaszać projekty
dotyczące zwalczania chorób cywilizacyjnych oraz medycyny regeneracyjnej (konkurs STRATEGMED)
oraz rozwiązywania istotnych problemów społecznych i gospodarczych (konkurs Innowacje
Społeczne). Jednostki naukowe mogą składać wnioski konkursowe w ramach konsorcjów.

Terminy przyjmowania wniosków:

STRATEGMED - do 20 lutego 2013,

Innowacje Społeczne - do 28 marca 2013.

Więcej na stronach NCBiR:
STRATEGMED Innowacje Społeczne

Załączniki do pobrania dla składających wnioski z UJ

Źródło: www.cittru.uj.edu.pl
https://laboratoria.net/aktualnosci/16550.html
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Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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http://www.ncbr.gov.pl/programy-strategiczne/profilaktyka-i-leczenie-chorob-cywilizacyjnych---strategmed/art,1787,konkurs-na-projekty-w-ramach-programu-strategicznego-profilaktyka-i-leczenie-chorob-cywilizacyjnych-strategmed.html
http://www.ncbr.gov.pl/programy-krajowe/innowacje-spoleczne/aktualnosci/art,1805,i-konkurs-w-ramach-programu-innowacje-spoleczne.html
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.
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Bierni palacze mają we krwi więcej kadmu
Pierwiastek ten sprzyja nowotworom i uszkadza różne tkanki.
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